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Aile içi şiddete karşı bilgiler 
 
 
Aile içi şiddet nedir? 
 
Siz aile içinde yada (eski-) eşiniz/partneriniz tarafından şiddet görüyorsanız. Aile içi siddetin 
kavramları aileniz tarafından fiziksel, psikolojik veya cinsel şiddete mağruz kalmak, 
bulunduğnuz bir ilişki yada ayrılmış olduğunuz eşiniz/partneriz tarafından şiddet 
uygulanması. Mesela: 
 

 Bulunduğunuz beraberlikte eşiniz/partneriz tarafından fiziksel şiddet 
 Ebeveynler tarafından çocuklara uygulanan fiziksel şiddet  
 Birliktelikte yaşanan tehditler veya psikolojik şiddet  
 Eski partner tarafından takip edilme, izlenme (stalking) 
 Evlilikte tecavüze uğramak 
 Aile içinde cinsel tacizlere uğramak 
 Bakıcılar tarafından şiddete uğramak 
 Çocukların ebeveyinlere şiddet uyglulaması 
 Zoraki veya tehditle evlendirme 

 
 
Sizin için ne yapabiliriz? 
 
Mağdurlara yardım (Opferhilfe) size çıkış yolları bulmanızda destek olabilir. Sizi haklarınız ko-
nusunda bilgilendirebilir, size ve çocuklarınıza yardım imkanları için aracı olabiliriz: 
 

 Yaşadıklarınızı bize anlatabilirsiniz, biz sizi dinleriz. 

 Sizinle birlikte şiddeti nasil sonlayabiliriz diye çözüm arayabiliriz. 

 Nasıl devam etmeniz için kararlar almanızda yardımcı olabiliriz, mesala 
ayrılmak/boşanmak. 

 Mesela Avukat, psikolojik destek veya maddi yardım için size aracı olabiliriz. 

 Size ve çocuklarınıza, güvenli bir yer bulmak için yardımcı olabiliriz. 
 
Sizin genel haklarınız nedir? 
 

 Siz danışmak istediğiniz Opferberatung’u (Mağdur danışmanlığını) kendiniz seçebilir-
siniz (bütün İsviçre’de). Daha fazla bilgi www.opferhilfe-schweiz.ch  

 Hukuki, sosyal ve psikolojik destek alma hakkınız var. 

 Danışmanlığımızın hizmetleri üçresizdir. Danışman personeli bilgilerinizi gizli tutmakla 
yükümlüdür. Size davacı olmasanızda destek veriyoruz. 

 Maddi durumunuza göre, Opferhilfe (mağdur yardımı) tarafından mesela psikoterapi, 
acil kalabileceğiniz bir yer veya avukat masrafları için destek alabilirsiniz. 

 01.01.2007 tarihinden sonra işlenmiş bir suç davası için, belirli şartlar altında, suç tari-
hinden itibaren 5 yıla kadar tazminat için müracaatta bulunabilirsiniz. 
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Ceza davasında hangi haklarınız var? 
 

 Polise ve savcılığa ifade vermek için yanınızda güvendiğiniz bir kişiyi götürebilirsiniz. 

 Suçlu kişi ile karşılaşmak istemediğinizi talep edebilirsiniz. (ifade verirken ve tesadüfen 
karşılaşmamak için gecerli). 

 Dosyanızı izlemek için talepde bulunabilirsiniz. 

 Alınan önemli kararlardan sizide haberdar etmeleri için talepte bulunabilirsiniz. Mesela 
davalı hapisten çıktığında, veya yurtdışı edilmesi iptal olduğunda. 

 
 
Cinsel şiddete uğradığınızda hangi haklara sahipsiniz? 
 

 İfadenizi alan kişi ve tercümanlığınızı yapan kişi kendi cinsiyetinizden olmasını 
isteyebilirsiniz. 

 Mahrem alanlarınızla ilgili soruları reddebilirsiniz. 

 Suçlanan kişi ile karşılaştırılmak istemediğinizi talep edebilirsiniz. 

 İfade verirken en azından bir kişinin kendi cinsiyetinizden olmasına ve mahkeme 
duruşması halka/kamuya kapalı kalması için talep edebilirsiniz. 

 
 
Çocukların ve gençlerin hakları (18 yaşından önce) 
 

 Reşit olmayan mağdur, ceza davası süresinde iki defadan fazla ifadesi alınmamalıdır. 

 Sorgulama özel eğitimli personel tarafından, genelde sesli ve resimli (Video) kayıtı ile 
yapılır. 

 Suçlanan kişi ile karşılaştırma, sadece mağdurun izin vemesi üzere yapılabilir, yada 
video sorgulaması yapılamıyorsa uygulanır. 

 

 


